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                  Burdur İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği 

     Islah Amaçlı Süt İçerik Analiz Desteklemesi 

 
      Desteklemeye Başvurabilecek İşletme  
 

 1.10.2022 Tarihinden Önce Birlik Üyeliğine-Soy Kütüğüne 
Kaydedilmiş, 

 En Az 10 (On) Baş, 
--Suni Tohumlama Sonucu Doğmuş, 
--Saf, 
--Sütçü Ve/Veya Kombine Irk İneğe Sahip Olmalıdır. 

 
Süt Analizi Yapılan İnek 
 

 Son Buzağılaması 1/12/2022 Tarihinden Önce Ve Analiz 
Tarihi İle Arasındaki Süre En Fazla 610 Gün Olmalıdır. 

  İneğin Analiz Öncesi Son Buzağılamasından, E-Islahta 
Kayıtlı Buzağısı Olmalıdır. Yavru Atmalar Buzağılama Olarak 
Kabul Edilmez, Varsa Önceki Buzağılama Dikkate Alınır. 

 İneklerde, 2022 Yılı İçerisinde En Az İki Olmak Üzere Yağ Ve 
Protein Oranı İle Somatik Hücre Sayısı Yönünden Geçerli 
Süt İçerik Analizi Yaptırılmış Olmalıdır. 

 Analizlerde, Yağ Ve Protein Oranı İçin %2,5-7 Arasında 
Olan Değerler, Somatik Hücre Sayısında İse En Fazla 
1.500.000 Somatik Hücre/Ml Değeri, Geçerli Analiz Olarak 
Destekleme Kapsamına Alınır. 

 Askı Veya Hak Ediş Listelerinin Hazırlanması Aşamasında, 
İneğin Son Buzağılamasından Sonra En Az 3 Olmak Üzere, 
Günlük Süt Verim Ölçümü Yapılmış Olmalıdır. 

 Süt İçerik Analizi Yapılan İnek, Analiz Tarihinde TÜRKVET 
Veri Tabanında Aynı İşletmede, Cinsiyeti Dişi Ve Yaşıyor 
Olmalıdır. 
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                  Burdur İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği 

         Başvuru 

 Desteklemeden Yararlanmak İsteyen Üyeler birliğe 
başvuru yapar. 

 Tarım İl-İlçe Müdürlüğüne 2022 Yılı Buzağı Desteklemesi 
Birinci Dönemi İçin Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği 
Üzerinden Başvuruda Bulunan İşletmeler Bu Destekleme 
İçin de Başvuru Yapmış Sayılır. 

               Uygulama 

 Analizler Destekleme Tebliği Yayımlandıktan Sonra Yapılır.  
         Askı  

 2023 Yılı Şubat Ayının İlk Yarısında E-Islah Sistemi 

Üzerinden Islah Amaçlı Süt İçerik Analizine Ait Askı Listeleri 

Hazırlanır Ve E-Islahtan Yayımlanır Ve İl/İlçe Müdürlükleri 

Tarafından 10 İş Günü Süre İle Askıya Çıkarılır. 

Hak Ediş 

 2023 Yılı Mart Ayının İlk Yarısında İlçe Bazlı Hak Ediş 

Listeleri HAYGEM Tarafından Hazırlanır Ve E-Islahtan 

Yayımlanır, Tarım İl Müdürlükleri Tarafından Onaylanarak 

Listenin Yayımlanma Tarihinden İtibaren 1 Ay 

İçerisinde Ödeme Listeleri Bakanlığa Gönderilir. 

  Yukarıdaki Şartları Taşıyan İneklere 
Ödenecek Destek Miktarı 

100 TL./Baş 
 

                                         Önemli Not  
2023 Yılından İtibaren Uygulanacak Olan Kural  

Soy Kütük Sınıfı A Ve B Olan Damızlık İşletmeleri İçin Bu Sınıflarda 
Kalma Kurallarına Ek Olarak Analiz Şartı da Gelmiştir. 

Bu İşletmeler Sütçü Veya Kombine Irk İneklerinin En Az  % 50’inde 
Geçerli Süt İçerik Analizi Yaptırmalıdır. 


